



Handleplan fra Storvorde Plejehjem på baggrund af sundhedsfagligt tilsynsbesøg fra BDO den 16.08.23

Anbefalinger (Punkter fra rapporten til opfølgning)	Indsats (Hvilke indsatser iværksættes)	Ansvarlig (Den ansvarlige for implementeringen)	Tidsplan (Hvornår implementeres indsatsen)	Evaluering (Hvordan følges op på effekten af indsatsen)
At medarbejderne udfylder og opdaterer dokumentation ved ændringer i borgerens habilitet.	Løbende gennemgang af beboerens habilitet, med fokus på habilitets ændringer. Fokus på at få markeret den rigtige indikator for habilitet.	SSA, Assisterende leder og Plejehjemsleder	Løbende, når SSA udfører egenkontrol 1 x hver måned	Der evalueres ved stikprøve kontroller 1 x mdr. dette udføres af plejehjemsleder/assisterende leder
At medarbejderne har en øget opmærksomhed på opfølgning af de faglige indsatser, herunder beboerens vægttab/øgning	Løbende gennemgang af faglige indsatser med uddybning i handlingsanvisningerne, hvor der er påført acceptabel margen med +/-%, samt plan for overskridelse af denne.	SSA, Assisterende leder og plejehjemsleder	1 x mdr ved udførelse af Cura egenkontrol	Der evalueres ved stikprøve kontroller 1 x mdr. dette udføres af plejehjemsleder/assisterende leder
At social og sundhedsassistenterne i samarbejde med hjemmesygeplejen konsekvent udarbejder fyldestgørende handlingsanvisninger i relation til borgerens konkrete SUL-indsatser.	Udarbejdelse af fyldestgørende handlingsanvisning på SUL-indsatser i samarbejde med hjemmesygeplejen kort efter indflytning på plejecenter	SSA, hjemmesygeplejen	Løbende og max 1 uge efter indflytning	Evalueres ved gennemgang af egenkontrolsskemaer 1 x mdr.

At medarbejderne sikrer at udløbet medicin konsekvent fjernes fra borgers medicinbeholdning	Ved seponeret medicin, konsekvent kasserer præparater med samtykke fra beboer eller pårørende. Ved dispensering tjek af dato for holdbarhed på hele medicinbeholdningen	SSA	1 x hver 14 dag ved dispensering	Stikprøvekontrol ved plejehjemssygeplejersken, Assisterende leder og plejehjemsleder
At medarbejderen sikrer at medicinlisten stemmer overens med borgers medicinlisten	Ved modtagelse af bestilt medicin/håndkøbsmedicin, oprettes konsekvent lokalordination tjekkes altid ved ændring	SSA	SSA møde 04.10.23	Stikprøvekontrol ved plejehjemssygeplejersken, Assisterende leder og plejehjemsleder
At medarbejderen konsekvent sikrer korrekt mærkning af borgers medicin med navn og cpr.nr	Ved modtagelse af medicin til borger påsættes der konsekvent labels med borgers navn og cpr.	SSA,	Effektueres efter 04.10.23	Stikprøvekontrol af medicinbeholdning ved udvalgte beboere 1 x måned

Dato 5/9.23

Plejehjemsleder Helle Hansen

Dato 13/5

Assisterende plejebolig chef [Signature]